МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26

654007, г. Новокузнецк,  проспект Пионерский, 36,  (384-3)- 53-82-85, 46-18-34, 45-34-80, 46-17-92
ПРИКАЗ

	№

	«

	»

	20

	г.

«О создании комиссии по порядку урегулирования

выявленного конфликта интересов»
          В соответствии с требованиями    Федерального закона №273 – ФЗ                                          «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов           и утвердить ее состав:

Астапенко Т.Ю.
директор,  председатель комиссии

Давыденко М.Н.
заместитель директора по ВР,   заместитель  председателя комиссии

Бобкова О.В.

 специалист кадрам, секретарь, член комиссии
Митькина Е.В.
учитель математики и информатики, член комиссии
Пищенюк Н.В.
учитель начальных классов,  член комиссии

Бондаренко Е.В.
учитель русского языка и литературы, член комиссии.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 26»

Т.Ю. Астапенко